PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	31 января 2014 года

	№
	4

О принятии в муниципальную собственность объектов недвижимости

В соответствии со ст.  85 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 26.1, 26.11 Федерального закона от 04 июля 2003 года № 95-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», ст. 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации» в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон» «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»  и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения закрытого акционерного общества «Агентство недвижимости ФСР»,
Земское собрание р е ш и л о:
1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского района по договору дарения (пожертвования):

- сооружение, назначение: теплопередачи (подземных этажей) протяженность 70 м,  расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, внутриквартальная теплосеть от УТ-4-1, находящегося в 8 метрах в западном направлении от жилого дома № 9 по ул. Симанина до УТ-5*, находящегося в 8 метрах в восточном направлении от жилого дома № 2 по ул. Симанина; от УТ-5* до жилого дома № 2 по ул. Симанина, протяженностью 70 метров.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на официальном сайте администрации Дивеевского района.

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по аграрной политике, промышленности, строительству, предпринимательству, природным ресурсам и экологии.
Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания

                    В.И.Лопаткин